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	Wykonawcy ubiegający   

się o udzielenie zamówienia




Nr postępowania: ZP/64/MGW/2014
  INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2
Dotyczy:
Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym  o wartości   zamówienia równej lub przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn: „Modernizacja i adaptacja na cele ruchu turystycznego szybu „Wyzwolenie” Etap I – Remont obmurza szybu „Wyzwolenie”
Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.
1. Pytanie Wykonawcy:
Część IV SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
Pkt. 6.4.1

Docelowe zabezpieczenie obudowy szybu Wyzwolenie na całej powierzchni, od poziomu zrębu do poziomu zasypu włącznie z uzupełnieniem wyrw naprawa pęknięć i iniekcjami za obmurze cementu KL (lub równoważnego) w sposób opisany projektem.

Pytanie:

Czy otwory kontrolne należy wykonać zgodnie z projektem – rys.nr BG-1512.00 poz. nr 3 legendy i czy po iniekcji należy je zamurować czy pozostawić.

     Odpowiedź Zamawiającego:
     Otwory kontrolne należy zamurować i zlicować cegłą taką  jaką będą uzupełniane pozostałe braki w obmurzu.  W przypadku konieczności usuwania resztek dźwigarów z obmurza szybu otwory należy wykonywać 
w miejscach po usuwanych dźwigarach w przypadku gdy resztki dźwigarów pozostaną w obmurzu i zostaną zakryte cegłą dopuszcza się wykonywanie otworów kontrolnych metodą wiertniczą w innych miejscach, 
z zachowaniem rozstawu narzuconego projektem
 2. Pytanie Wykonawcy: 

6.4.3. Docelowe zabezpieczenie obudowy podszybia w pełnym zakresie ujętym w projekcie 6.4.4. Wykonanie docelowej tamy przeciwpożarowej w podszybiu północnym, drzwi stalowych na wlocie podszybia południowego do chodnika obejściowego szybu i drzwi stalowych na wlocie chodnika obejściowego szybu do chodnika 
w pokładzie 510.
Pytanie:

Naprawa wlotu do podszybia strona płd. wymaga demontażu i przebudowy istniejącego układu odwodnienia rząpia szybu, czy demontaż i ewentualną przebudowę i montaż należy uwzględnić w kalkulacji.

     Odpowiedź Zamawiającego:
W ramach zadania należy wycenić wszelkie czynności pozwalające zachować niezmieniony układ odwadniania szybu.

3. Pytanie Wykonawcy:    
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, uzupełnienie i sprecyzowanie treści SIWZ oraz odpowiedź na pytania dotyczące ww. zamówienia:
1. W punkcie 5.1.3. SIWZ w tabeli dotyczącej spełnienia warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jako jedno z wymagań wskazano dysponowanie „osobą kierownika robót budowlanych (z branży konserwatorskiej) o uprawnieniach zgodnych z wymogami określonymi 
w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  z dnia 07 lipca 2012r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych (Dz.U. z 2012r. nr 165 poz. 987)” Czy prawidłowo opisano rozporządzenie, na mocy którego należy wskazać w ofercie osobę, która uczestniczyć będzie w wykonaniu zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca powinien dysponować osobą kierownika robót budowlanych (z branży konserwatorskiej) 
o uprawnieniach zgodnych z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2011 roku w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych (Dz.U. z 2011r.  Nr 165 poz. 987).

2. W spisie załączników do SIWZ w punkcie 4 widnieje Przekrój geologiczny szybu Wyzwolenie. Z uwagi na brak tego załącznika w opublikowanej na stronie internetowej dokumentacji przetargowej, prosimy o jego uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający załącza brakujący plik.

3. W punkcie 7.10 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w SIWZ Zamawiający informuje, iż w trakcie prowadzenia robót objętych niniejszym zamówieniem w budynku nadszybia oraz w chodniku prowadzącym do podszybia do Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej prowadzone będą inne roboty. Prosimy o przedstawienie opisu planowanych robót ze wskazaniem ewentualnych utrudnień dla Wykonawcy zamówienia Modernizacja i adaptacja na cele ruchu turystycznego szybu „Wyzwolenie” Etap I – Remont obmurza szybu Wyzwolenie”
Odpowiedź Zamawiającego:
W trakcie prowadzenia robót objętych zamówieniem będzie prowadzony remont budynku nadszybia szybu Wyzwolenie. W zakres remontu wchodziły będą roboty obejmujące zewnętrzne elewacje budynku
 i stolarkę okienną, dach, strop wewnątrz budynku, wykonanie bramy dla dźwignicy oraz elewacje wewnętrzne budynku.  Roboty na elewacjach zewnętrznych nie będą miały bezpośredniego wpływy na prace prowadzone w szybie Wyzwolenie, podobnie jak większość robót prowadzonych na dachu budynku. Roboty prowadzone na elewacjach wewnętrznych budynku, przy dolnej powierzchni stropu, układanie posadzki oraz montaż okna dachowego w miejscu trzonu wieży szybowej i wymiana pozostałej stolarki okiennej będą stanowiły utrudnienie dla robót prowadzonych w szybie i z uwagi na ich prowadzenie Wykonawca robót szybowych musi liczyć się z ograniczeniami polegającymi na czasowej możliwości pracy wyłącznie na zmianie nocnej, oraz na możliwości przerwy w wykonywanych pracach w okresie do 
4 tygodni.  

Roboty górnice prowadzone w chodniku prowadzącym od podszybia szybu Wyzwolenie do Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej będą stanowiły utrudnienie dla robót prowadzonych w szybie ze względu na konieczność zapewnienia możliwości ruchu załogi górniczej przedziałem drabinowym 
oraz prowadzenia okazjonalnego transportu materiałów w szybie.
4. W jakim stopniu planowany w szybie Wyzwolenie ruch ludzi i okazjonalny transport materiałów nie związanych z wykonaniem przedmiotowego zamówienia będzie wpływał na ograniczenie czasu pracy przy wykonaniu zadania Modernizacja i adaptacja na cele ruchu turystycznego szybu „Wyzwolenie” Etap I – Remont obmurza szybu „Wyzwolenie”? Prosimy o ilościowe przedstawienie czasu planowanych przerw 
w dostępności szybu dla wykonania przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:
Czas planowanych przerw w robotach szybowych z uwagi na prowadzenie nim transportu materiałów 
i ruchu załogi można wstępnie oszacować na 20 godzin tygodniowo.
5. Czy podesty robocze zastosowanie dla wykonania robót w szybie muszą zapewnić możliwość przejazdu kubła będącego na wyposażeniu szybu w całym zakresie jego obecnej drogi jazdy bez konieczności ich demontażu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Podesty robocze zastosowane do wykonywania robót w szybie musza zapewniać możliwość przejazdu kubła będącego na wyposażeniu szybu w całym zakresie jego obecnej drogi bez konieczności prowadzenia demontażu podestów. 
6. W jaki sposób oraz w jakim zakresie odpowiedzialności za prawidłowe prowadzenie eksploatacji dźwignicy zamontowanej na szybie Wyzwolenie, Zamawiający zamierza przekazać ją Wykonawcy w użytkowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający przekaże wykonawcy pełna odpowiedzialność za powierzoną dźwignice zamontowaną w szybie.
7. Jakie przeglądy i kontrole okresowe dźwignicy zamontowanej na szybie Wyzwolenie należy planowo przeprowadzić podczas realizacji przedmiotowego zamówienia? Prosimy o podanie obowiązujących terminów.

Odpowiedź Zamawiającego:

W trakcie realizacji zamówienia należy planowo przeprowadzić comiesięczne przeglądy dźwignicy. Koszt takiego przeglądu wynosi 270 PLN Netto.
8. Czy Wykonawca przedmiotowego zamówienia będzie jedynym użytkownikiem dźwignicy zamontowanej na szybie Wyzwolenie w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia? Jeżeli nie, to prosimy o ustalenie zasad odpowiedzialności za użytkowanie urządzenia przez innych użytkowników (w tym także ponoszenie kosztów eksploatacji, ewentualnych napraw, energii elektrycznej przez pozostałych użytkowników).
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca przedmiotowego zamówienia będzie jedynym użytkownikiem dźwignicy. Będzie on miał obowiązek umożliwić innym podmiotom prowadzenia transportów z użyciem dźwignicy na zasadach ustalonych w odrębnym porozumieniu które Wykonawca będzie zobowiązany zawrzeć z tymi  podmiotami wykonującymi inne roboty na rzecz Zamawiającego, które wyrażą chęć zawarcia takiego porozumienia.    

9. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca będzie zwracał Zamawiającemu koszty napraw dźwignicy. Czy zwrotem objęty będzie również koszt podzespołów niezbędnych do usuwania awarii.

Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca będzie zwracał Zmawiającemu wszelkie koszty związane z naprawami dźwignicy.

10. Prosimy o podanie cen rozliczeniowych dla mediów zużywanych przez Wykonawcę w trakcie realizacji zamówienia (dotyczy cen energii elektrycznej i wody). W przypadku braku prognozowanych cen na okres realizacji zamówienia, prosimy o podanie obecnie obowiązujących cen rozliczeniowych Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:
Ceny rozliczeniowe dla mediów zużywanych przez Wykonawcę będą cenami rynkowymi tych mediów jakie będą obowiązywały w czasie realizacji zamówienia. Zamawiający nie będzie doliczał do w/w cen żadnych narzutów, marży czy innych dodatków.
11. Czy wskazana w Projekcie techniczno-wykonawczym docelowego zabezpieczenia obudowy szybu „Wyzwolenie” cegła klinkierowa rozbiórkowa jako materiał do wykonania przedmiotowych napraw może zostać zastąpiona cegłą klinkierową nową o wymaganych parametrach wytrzymałościowych oraz wizualnych? W przypadku braku zgody, prosimy o wskazanie przewidywanego przez projektantów źródła 
zaopatrzenia w cegłę rozbiórkową.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie nowej cegły klinkierowej o kolorze zbliżonym do cegły oryginalnej.
12. Prosimy o podanie wymiarów cegieł zastosowanych jako materiał obudowy szybowej.

Odpowiedź Zamawiającego:
Obecna obudowa szybowa jest wykonana z cegły o wymiarach identycznych jak cegła współczesna.
13. Czy zgodnie z zapisami Projektu techniczno-wykonawczego docelowego zabezpieczenia obudowy szybu „Wyzwolenie” przed rozpoczęciem robót we wlocie do podszybia po stronie południowej należy zmontować nad istniejącym pomostem zamykającym dno szybu kompletny pomost dla urządzeń do odwadniania zgodnie z projektem PP-U „PRYMAT”?  Jeżeli zabudowa tego pomostu występuje w zakresie zamówienia, to prosimy o załączenie do SIWZ ww. projektu pomostu. 
Odpowiedź Zamawiającego”:
W zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie pomostu dla urządzeń odwadniających.          

4.  Pytanie Wykonawcy:

W związku z zainteresowaniem naszej firmy ww. zadaniem, prosimy o ustosunkowanie się do treści następujących zapytań i zagadnień formalno-prawnych dotyczących SIWZ i PU:
1.   pkt. 5.3.4. -  Wymagane jest, by tłumaczenia wykonali tłumacze przysięgli? 


Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga tłumaczenia dokumentów przez tłumaczy przysięgłych. 
2.   pkt. 6.1. – W zapisie tym mowa o adresie, na jaki oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazują Zamawiający i Wykonawca oraz formach, w jakich mogą być one przekazane, jednak podano wyłącznie dane Zamawiającego. Jakim sposobem Zamawiający będzie korespondował z Wykonawcą 
i w którym miejscu wskazane zostaną adresy Wykonawcy, na który jakie Zamawiający będzie przesyłał korespondencje?


Odpowiedź Zamawiającego:

Podany adres jest informacją dla Wykonawcy, gdzie powinien składać oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz inne  informacje. 

3. 
pkt.10.6.1.3. – Końcówka („przy czym”) tego zapisu sugeruje, jakby zapis ten miał mieć jakiś dalszy ciąg, jednak nie ma. Jaka jest brakująca treść tego zapisu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zwrot „przy czym” należy wykreślić.

4. 
pkt 13.1.1. – Czy, zważywszy na sposób obliczenia punktów, wskazany w pkt. 13.1.2, nie należałoby 
w tabeli wskazać, że maksymalna liczba punktów za kryterium ceny to 90, zaś za kryterium okresu gwarancji – 10?


Odpowiedź Zamawiającego:
      
Maksymalna ilość punktów w ramach kryterium Cena wynosi – 90, maksymalna ilość punktów w ramach kryterium Okres gwarancji wynosi – 10.
5. 
Wzór umowy - §11.2F – o jakiej zmianie umowy o podwykonawstwo mowa w tym zapisie?


Odpowiedź Zamawiającego:

Wzór umowy w zakresie § 11 ust. 2 pkt f  wyraźnie wskazuje, iż chodzi o brak zmiany umowy 
o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty.
6. 
Wzór umowy - §11.4 – Prosimy o wyjaśnienie  treści tego zapisu, jest on bowiem niezrozumiały.

Odpowiedź Zamawiającego:
       W  §11 ust. 4 wzoru umowy jest regulacja dotycząca  rozpoczęcia naliczania kar umownych.
5.  Pytanie Wykonawcy:


W związku z ogłoszeniem przetargowym na wykonanie: „Naprawy obmurza szybu „Wyzwolenie” prosimy 
o wyznaczenie terminu wizji lokalnej. Dziękujemy za pozytywne załatwienie naszej prośby.

Odpowiedź Zamawiającego:

     Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej w dniu 07.01.2015r. o godzinie 09:00.
Miejsce zbiórki: Zabrze ul. Sienkiewicz 43, obok szybu Wyzwolenie.

Wykonawcy do dnia 05.01.2015r. do godz. 12:00 winni potwierdzić swój udział w wizji, zgłaszając  ilość osób uczestniczących w wizji, na adres: biuro@muzeumgornictwa.pl lub faksem nr: 32-277—11-25. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż 08.12.2014r. o godzinie 09:00 odbyła się wizja lokalna. Podczas wizji Wykonawcy nie zadawali pytań.
W związku z faktem, iż odpowiedzi na ww. pytania dotyczą określenia przedmiotu zamówienia (zmiana istotna) Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4a w związku z art. 12a  ww. ustawy, ulega zmianie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w zakresie:

-  w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, pkt. 11.1. i  11.3 SIWZ.
Nowy termin składania ofert ustala się na dzień:  16.01.2015r.  na godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.01.2015r.  na godz. 10:30.
UWAGA!: ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE, NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ W TREŚCI OFERTY.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

W załączeniu:
· Przekrój geologiczny szybu Wyzwolenie
Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
   
Kierownik Działu ds. Realizacji Projektu  EOKTiTP

            23.12.2014r. Anna Wieczorek
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